ראכז עמשה
מדינת ישראל

פסק דין

1. לפנינו ערעור וערעור שכנגד על גזר הדין בת"פ 42442-01-13 (בימ"ש שלום בנתניה) במסגרתו
הורשע המשיב (המערער בעפ"ג 67050-12-14) בביצוע העבירות הבאות:

א. חמש עבירות של השמטת הכנסה במזיד ובכוונה להתחמק ממס לפי סעיף 220(1) לפקודת
מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה");

ב. חמש עבירות של מסירה בדו"ח של אמרה או תרשומת כוזבת במזיד ובכוונה להתחמק ממס
לפי סעיף 220(2) לפקודת מס הכנסה;

כוזבות במזיד ורשומות אחרות כוזבים ג. חמש עבירות של הכנה או קיום של פנקסי חשבונות
ובכוונה להתחמק ממס לפי סעיף 220(4) לפקודת מס הכנסה;

ד.

דין ופסק זהות תעודת כשברשותו

ומיון של שב"ס, למיון מוקדם, עם ענף אבחון כולל האפשרות ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, על
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המשיב (המערער) לריצוי עונשו.

ניתן והודע היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

מיכל ברק נבו, שופטת ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט אברהם טל, נשיא

אב"ד